avoir une surface financière inférieure à quarante millions (40 000 000) FCFA pour les lot

1 et 3 et vingt millions (20 000 000)FCFA pour le lot 2 ;

-  ne pas avoir réalisé au cours des cinq (05) dernières années un projet similaire d'au moins
vingt millions (20 000 000) FCFA pour les lot 1 et 3 et quinze millions (15 000 000)FCFA
pour le lot 2 ;

-  Note de l'offre technique inférieure à 26 sur 37.

Offre financière

offre financière incomplète ;
absence d'un prix unitaire quantifié.

a. Critères essentiels

Les critères relatifs à la qualification des candidats porteront à titre indicatif sur :

[...]

❖ offre technique incomplète ;

❖ une fausse déclaration ou une pièce falsifiée ou scannée ;

❖ absence de la déclaration de non abandon de chantier antérieurs signée sur l'honneur par le

soumissionnaire;

♦t* avoir une surface financière inférieure à trente-cinq millions (35 000 000) FCFA pour les lot
1 et 3 et vingt-cinq millions (25 000 000)FCFA pour le lot 2 ;

❖ Note de l'offre technique inférieure à 26 sur 37.

❖ Offre financière

offre financière incomplète ;

absence d'un prix unitaire quantifié.

c. Critères essentiels

Les critères relatifs à la qualification des candidats porteront à titre indicatif sur :

[...]

n'avoir pas une surface financière d'au moins 40 millions (40 000 000) FCFA pour les lot 1 et
3 et vingt millions (20 000 000)FCFA pour le lot 2 :
n'avoir pas réalisé au cours des trois (03) dernières années un projet agropastoral ou
halieutique d'au moins quarante millions (40 000 000) FCFA pour les lot 1 et 3 et quinze
millions (15 000 000)FCFA pour le lot 2 ;;
Note de l'offre technique inférieure à 26 sur 37.

❖ Offre financière

offre financière incomplète ;
•  absence d'un prix unitaire quantifié.

Critères essentiels

Les critères relatifs à la qualification des candidats porteront à titre indicatif sur :

[...]

❖ offre technique incomplète ;

❖ une fausse déclaration ou une pièce falsifiée ou scannée ;

❖ absence de la déclaration de non abandon de chantier antérieurs signée sur l'honneur par le

soumissionnaire;

❖ avoir une surface financière inférieure à trente-cinq millions (35 000 000) FCFA pour les lot

1 et 3 et vingt-cinq millions (25 000 000)FCFA pour le lot 2 ;

❖ Note de l'offre technique inférieure à 26 sur 37.

Offre financière

offre financière incomplète ;
absence d'un prix unitaire quantifié.

Critères essentiels

Les critères relatifs à la qualification des candidats porteront à titre indicatif sur :
la situation financière ;

les personnels ;
les Matériels.

Situation financière

Soumettre une surface financière d'au moins trente-cinq millions (35 000 000) FCFA pour les lot
1 et 3 et vingt-cinq millions (25 000 000)FCFA pour le lot 2

Enveloppe B - Volume II : Offre technique

BJ. Les renseignements sur tes qualifications
■  La liste du personnel requis pour les postes-clés.

Joindre les CV datés et signés, les copies certifiées conformes des diplômes et attestations de